[bookmark: _GoBack]
关于组织2020年美国大学理事会汉语教师推荐选拔工作的通知

为促进中美人文交流，根据美国大学理事会中小学汉语教学项目教师需求，现启动2020年美国大学理事会中小学汉语教学项目教师人选推荐工作。按照“个人申请、单位推荐、统考试、择优录取”原则选教师，请各相关学院做好推荐工作现将有关事项函告如下:
ー、申请时间
2019年12月9日至2020年12月31日
二、岗位需求
赴美国中小学任教，100人。任期为2020年7月至2021年7月，表现优秀者可以延期。
三、申请条件
1.为人师表、爱岗敬业、遵纪守法、诚信友善、身心健康，有团队合作精神。
2.具有2年及以上国内外中小学教学经验的中小学在职教师;或者在过去8年内有至少2年的全职国内外中小学教学经验，申请该项目前或后12个月内已或将完成教育或相关学科高一级学位，国内学校推荐的回国志愿者。具有教育部门认定的高等学校、中学、小学教师资格证书。
3.大学本科及以上学历。
4.能熟练使用英语，至少有一种英语水平证书或托福、雅思成绩。
5.普通话达到二级甲等(含)以上水平。
6.中文、外语、数学、科学等专业。
四、推荐程序
(一)提交材料
1.申请表格采取网上填写，未在网上填写表格的将不予受理。申请人须登录http://kzxyshizi.hanbanorg进行网上注册。填写后，下载打印纸质表格《国家公派出国教师申请表》提交有关部门审核。
2.所在学院须为教师附推荐信，加盖学院公章及领导签字后提交国际交流与合作处。
(二)单位审核
1.请推荐单位严格审核本单位报名者申请材料，确保申请材料真实、完整，为符合条件的申请人在“单位审核意见”栏内签暑意见、不需要签名和加盖学学院公章。
五、报送时间
请于2019年12月31日前将推材料以学院为单位汇总提交国际交流与合作处。
六、选拔考试
推荐人选须参加总部统一组织的选拔考试，由美国大学理事会专家考核。考试为面试，主要考察专业知识、教学技能跨文化能力、外语水平和心理素质等。时间暂定为3月11日至15日，具体安排另行通知。
七、录取培训
根据选拔考试结果确定拟录取人员，通知将发送至被录取教师所在学校，同时，抄报教育厅/教委。被录取教师须接受总部组织的相关培训，培训考核合格后派出，具体安排另行通知。
八、派出待遇
根据孔子学院总部与美国大学理事会协议，教师待遇如下:
1.待遇与往年相同，其中包括美方约2万美元年新;
2.医疗保险由美方提供
3.往返国际机票、人身意外伤害保险以及派出相关费用由总部承担;
4.住宿交通费用教师自理(赴任后第一个月的住宿交通费由任教学校承担)
联系人：栗老师
电话：0371-69127578
地址：龙子湖校区南综合楼522房间国际交流与合作处
附件1：[image: IMG_256]2019-769孔院总部大理会招募函
附件2：[image: IMG_258]2019-769转发孔子学院总部组织关于2020年美国大学理事会汉语教师推荐选拔工作的通知，教外函〔2019〕626号

国际交流与合作处
2019年12月9日

image1.GIF

image2.GIF